
Јас го разбирам светот
Среда, 28 Март 2012 02:06

Јас, го разбирам овој свет ко китка под небото што расте и расцветува.

  

(песната ја сочувал: Атанас, Горна Џумаја, Пиринска Македонија)
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